DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLUIÇÃO POR
PARTICULADOS QUÍMICOS NO RIO CAPIBARIBE LANÇADOS PELAS LAVANDERIAS
INDUSTRIAIS TÊXTEIS NA CIDADE DE TORITAMA de autoria de WEMERSON JOSÉ DA
SILVA, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27706

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27706